PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE

EDITAL Nº 006/2020

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTAR PARA O

CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do CONCURSO PÚBLICO da

Prefeitura do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2019,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado a homologação das inscrições

complementar após o prazo de recurso, tendo em vista confirmação de

pagamento na data correta para o Concurso Público, como segue:

INSC  CARGO  NOME  DOCUMENTO

606311  AGENTE COMUNITÁRIO DE COMBATE À DENGUE  FERNANDA APARECIDA ZAGHI  9.211.351-5

606313  EDUCADOR INFANTIL  BRUNA CRISTINA SANTOS  12.729.559-0

606273  EDUCADOR INFANTIL  LETICIA DE PAULA BERTACELLO  10.974.417-4

607409  EDUCADOR INFANTIL  LUZIA DE OLIVEIRA BASSETO DA SILVA  9.522.387-7

610894  EDUCADOR INFANTIL  MARIA REGIANE DOS SANTOS  10.726.517-1

607390  EDUCADOR INFANTIL  NIELE APARECIDA ESTEVES PEREIRA  9.290.093-2

606451  FISCAL DE TRIBUTOS E POSTURA PÚBLICA  EDUARDO NALIN COLOSIO  13.180.065-7

606585  OPERADOR DE MÁQUINAS  JOSE ELIAS RIBEIRO  8.772.460-3

606971  OPERADOR DE MÁQUINAS  MARCUS VINICIUS BAESSO VENTURIM  10.557.659-5

606603  OPERÁRIO BRAÇAL  EDUARDO HENRIQUE MARTINS DE

ABREU  12.395.380-0

610553  PROFESSOR 40 HORAS  TALITA VILLAS BOAS  7.970.625-6

 Formosa do Oeste - Pr,  10 de Novembro de 2020.

ISMAEL DONIZETI PETRUCI
PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO

		2020-11-10T16:02:29-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1